2

[image: logo]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09 февраля 2018 г.                                     г. Михайловск                                         № 103

Об утверждении документации по планировке территории (проекта планировки территории, проекта межевания территории) в целях строительства подводящих сетей 35/10 кВ «Верхнерусская» с установкой трансформатора 6,3 МВА (устройство ОРУ – 35 КВ по схеме 35-3Н-Блок (Линия – трансформатор) с выключателем)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края, Положением о публичных слушаниях в Шпаковском муниципальном районе Ставро-польского края, утвержденным решением Совета Шпаковского муници-пального района Ставропольского края от 21.04.2006 № 178, постановлением администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 03.02.2017 № 133 «О создании комиссии по землепользованию и застройке Шпаковского муниципального района Ставропольского края», постановлением администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 20.12.2017 № 1488 «О назначении и проведении публичных слушаний по утверждению документации по планировке территории (проекта планировки территории, проекта межевания территории) в целях строительства подводящих сетей 35/10 кВ «Верхнерусская» с установкой трансформатора 6,3 МВА (устройство ОРУ – 35 КВ по схеме 35-3Н-Блок (Линия – трансформатор) с выключателем)», с учетом протокола публичных слушаний от 23.01.2018 года, заключения о результатах публичных слушаний от 29.01.2018 года, администрация Шпаковского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания территории) строительства подводящих сетей 35/10 кВ «Верхнерусская» с установкой трансформатора 6,3 МВА (устройство ОРУ – 35 КВ по схеме 35-3Н-Блок (Линия – трансформатор) с выключателем).

2. Опубликовать настоящее постановление и документацию по пла-    нировке территории (проект планировки территории, проект межевания     территории) строительства подводящих сетей 35/10 кВ «Верхнерусская»         с установкой трансформатора 6,3 МВА (устройство ОРУ – 35 КВ по схеме 35-3Н-Блок (Линия – трансформатор) с выключателем) и разместить на     официальном сайте администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети       «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления архитектуры и градостроительства администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края Шаповалова Д.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности главы
Шпаковского муниципального района
Ставропольского края                                                                          В.П.Шиянов

[bookmark: _GoBack]

image1.png